
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/166/08 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 12 czerwca 2008 roku 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 

Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych ( Dz. U. z 2023r.. poz. 70 ze zm. ) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

( Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XVIII/166/08 otrzymuje brzmienie:  "Wyznacza się inkasentów podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych: 

1. w sołectwie Chrośnica – Stankowska Aleksandra, 

2. w sołectwie Nowe Jastrzębsko – Kowalewski Grzegorz, 

3. w sołectwie Łomnica – Kwaśnioch Bożena, 

4. w sołectwie Nądnia – Witke Izabella, 

5. w sołectwie Nowy Dwór– Stachowiak Dariusz, 

6. w sołectwie Nowa Wieś Zbąska – Kostera Krzysztof, 

7. w sołectwie Perzyny – Nowacka Marzena, 

8. w sołectwie Przychodzko – Schmidtke Piotr, 

9. w sołectwie Przyprostynia – Rzepa Katarzyna, 

10. w sołectwie Stefanowo – Bartkowiak Marzena, 

11. w sołectwie Stefanowice – Nowaczyk Grzegorz, 

12. w sołectwie Strzyżewo – Zając Ryszard, 

13. w sołectwie Zakrzewko – Wilk Ireneusz, 

14. w sołectwie Nowa Wieś – Grąs Sylwia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6030



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6030


		2024-07-03T10:56:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




